
ME403

 08-11-2024 / V 2
Popis

Objemově stálá, samolepící butylkaučuková těsnící páska neobsahující rozpouštědla.

Technický list

Butyl

Přednosti produktu

dobrá přilnavost na mnoho podkladů
excelentní odolnost vůči stárnutí

kompatibilní s mnoha běžně prodávanými fóliemi a
membránami

Účel použití

Oboustranně lepící a těsnící páska na bázi butylkaučuku vhodná pro vytvoření parotěsné připojovací spáry mezi fólií a okenní
nebo fasádní konstrukcí, lepení fólií na kovy, dřevo, plasty, beton a kámen. Další oblasti využití: výroba karavanů, chladící a
klimatizační technika, výroba přístrojů, automobilový průmysl.

Balení

Role 25 metrů

Technická specifikace

Aplikace

- Podkladní plochy musí být suché, únosné, bez prachu a volných částic.
- Savé povrchy je doporučeno impregnovat primerem ME901 nebo ME902.
- Na jedné straně pásky se odstraní ochranná vrstva, páska se položí na podkladní plochu a přitlačí.
- Poté se odstraní krycí vrstva na druhé straně pásky.
- Společný tlak obou lepených ploch na pásku způsobí bezchybné utěsnění a vyrovná drobné nerovnosti.

Zlepšení přilnavosti:
- Po použití impregnace (ME901 nebo ME902) při běžné teplotě je nutno nechat zavadnout podklad 10 až 40 minut.

Třída hořlavosti 4102 B2, normálně zápalná

Aplikační teplota + 5°C až + 40°C

Dlouhodobá teplotní odolnost –40 °C až + 130 °C

Skladování (v suché místnosti a neotevřené)
V originálním balení a v suchém prostředí při teplotě +5 °C až
+25 °C po dobu 36 měsíců.



ME403

Technický list

Butyl

Tremco CPG s.r.o. 
Slezská 2526/113 
130 00 Praha 3
Czechia 
+420 296 565 333 
prodej@tremcocpg.com


